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BP.0057.1.2015 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  21  stycznia  do 25 lutego 2015  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 27 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 20 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 76 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Starówka) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej,  

− nabycia nieruchomości (obręb Pawłówek) w drodze darowizny celem wybudowania 

parkingu Przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie,  

− zbycia nieruchomości (obręby: Chorzeń, Niesłusz, Starówka, Morzysław, Starówka)               

w celu realizacji planu zagospodarowania przestrzennego – 5 projektów,   

− zamiany nieruchomości (obręb Pawłówek),  

− zamiany nieruchomości (obręb Niesłusz),  

− zmiany Uchwały nr 31 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie  

udzielenia pomocy finansowej,  

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręby: Niesłusz, Przydziałki, 

Łężyn,Czarków), 

− zmiany Uchwały Nr 868 RMK z dn. 29.10.2014 r. w sprawie wniesienia wkładu 

pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.                            

w Koninie na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami handlowo-

usługowym i w parterze oraz  z infrastrukturą techniczną przy ul. Wodnej 39 w Koninie,  

− programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Konina,  

− przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny w Koninie na lata 2015-2017, 

− powołania Rady Seniorów Miasta Konina oraz dania jej statutu,  

− uchwalenia „Studium rozwoju transportu zrównoważonego Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Konińskiej”,  

− zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół CKU 

im. Stefana Batorego w Koninie, 
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− założenia Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Koninie,  

− założenia VII Liceum Ogólnokształcącego Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Koninie,  

− przyjęcia przez miasto Konin prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej dla 

Powiatu Konińskiego, 

− przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumienia,  

− wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia regulującego sprawy utrzymania 

wybudowanego przez miasto Konin skrzyżowania typu rondo drogi wojewódzkiej nr 264 

Konin – Kleczew z łącznikiem ulicy Kleczewskiej z ulicą Przemysłową.  

− zmiany  Uchwały Nr 429 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, 

świadczonym przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie oraz określenia uprawnień         

do bezpłatnych i ulgowych przejazdów, 

− zmiany Uchwały Nr 479 Rady Miasta Konina z dnia z dnia 28 listopada 2012 roku                  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Konina, 

− zmiany Uchwały Nr 571 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu  i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

− wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok –  2 zarządzenia,  

− ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Pogotowiu 

Opiekuńczym w Koninie, 

− wyboru ofert na realizację zadania publicznego w latach 2015 -2017 w zakresie organizacji 

koncertów z cyklu „Muzyka w Ratuszu. Prezydent zaprasza”, 

− zmiany Zarządzenia Nr 29/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2013 roku            

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania kontroli wewnętrznych  i  zewnętrznych  przez  

Wydział Kontroli  Urzędu Miejskiego  w Koninie, 
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− zmian zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Konina,   

− zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Konina,  

− wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku w zakresie wspierania                          

i upowszechniania kultury fizycznej, turystki i krajoznawstwa, 

− przeprowadzania audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Koninie i jednostkach 

organizacyjnych miasta,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 

dotyczącego upowszechniania  działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych oraz rozwój demokracji w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kampanii 

informacyjno-promocyjnej i edukacyjnej skierowanej do mieszkańców miasta Konina, 

wspierającej wdrożenie Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 r., 

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Uchwały Nr 769  Rady 

Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie realizacji ,,Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2015-2019,  

− powołania Komitetów Sterujących ds.  pozyskania środków finansowych  

w ramach EFS na projekty inwestycyjne i nieinwestycyjne w perspektywie finansowej 

2014-2020,  

− rejestru projektów ubiegających się o dofinasowanie z funduszy europejskich                           

w perspektywie finansowej 2014-2020,  

− zmiany Zarządzenia Nr 4/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2014 r.                    

w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!,  

nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 

VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie,  

− zasad zwrotu kosztów przejazdu do szkół i placówek uczniów niepełnosprawnych 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki będących mieszkańcami miasta Konina,  

− zmiany Zarządzenia Nr 1/2014 PMK z dn. 09.01.2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku,  

− zmiany Zarządzenia Nr 108/2014 Prezydenta Miasta Konina z dn. 13.11.2014 r. w sprawie 

stawek czynszu dzierżawnego i najmu na rok 2015,  

− zmieniające Zarządzenie nr 131/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2014 

roku w sprawie podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych 

dokonywanych ze środków budżetu Miasta Konina 
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− elektronicznego naboru dzieci do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Konin,  

− organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Koninie 

oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Konina,  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty zaległości w wysokości 7.335,23zł z tytułu pobytu w DPS,  

− rozłożenia na raty należności w wysokości 185.911,18 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(15 wniosków),  

− umorzenia należności w wysokości 13.891,22 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(2 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych,  

− zatwierdzenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół, przedszkoli, 

placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych,  

− zawarcia umowy najmu na mieszkanie komunalne przy ul. Wiosny Ludów 1/8, 

− wynajęcia lokalu użytkowego przy ul. Goździkowej 2 Miejskiej Bibliotece Publicznej                         

w Koninie z przeznaczeniem na filię,  

− wynajęcia lokalu użytkowego przy ul. A. 1 Maja 15 z przeznaczeniem na działalność 

gospodarczą, 

− zgody na kontynuację najmu lokalu położonego przy ul. Dworcowej 6 ( MASS Polska), 

− zawarcia umów i wypłatę odszkodowania za użytkowanie działek pod drogę łączącą                     

ul. Rumiankową z ul. Zakładową,  

− podziału geodezyjnego działki (obręb) Czarków w celu wydzielenia dojazdu do garaży,  

− ustalenia warunków przetargowych na zbycie nieruchomości (obręby: Wilków, Niesłusz)- 

2 wnioski,  

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Berlina i Branderburgii w ramach projektu dot. 

parków technologiczno-przemysłowych w dn. 11-12.03.2015 r. ,  

− przyjęcia projektu Porozumienia pomiędzy Wielkopolską Izbą Rolniczą w Poznaniu                

a Miastem Konin w sprawie organizacji wyborów do samorządu rolniczego na terenie 

miasta w dniu 31.05.2015 r,  
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− zmiany umowy nieodpłatnego używania przez PWiK Sp. z o.o. przyłącza wodociągowego 

i przyłącza kanalizacji sanitarnej polegającej na dodaniu zapisu o przekazaniu przedmiotu 

umowy w formie aportu,   

− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu za IV kwartał 2014 

r.,  

− przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Doraźnej Pomocy Osobom z Problemami 

Alkoholowymi i Przemocą za 2014 rok, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadania,  

− przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Koninie ds. realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy na terenie miasta Konina oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

za rok 2014, 

− przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2014 rok przez 

Koniński Dom Kultury, 

− przyjęcia sprawozdania częściowego z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

w Koninie na lata 2014-2016; 

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 37 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

od 21 stycznia 2015 r. 19 interesantów. Prezydent wyznaczył również dwa dodatkowe dni 

przyjęć interesantów – soboty: 7 lutego 2015 r. i 21 lutego 2015 r. W tych dniach przyjętych 

zostało 30 osób.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- Obchodach Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan 2015,  

- 16. Gali Powiatu Konińskiego,  

- Gali otwarcia projektu "Odmieniamy siebie", 

- Rozdaniu Noworocznych Mikrofonów Radia ZET Gold, 

- Spotkaniu Powiatowej Rady Zatrudnienia, 
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- X Koncercie "W karnawałowych rytmach" w wykonaniu uczniów i absolwentów ZSGE, 

- Spotkaniu z koszykarkami Chemat Basket Konin, 

- Spotkaniu z wójtami w sprawie OSI (Obszary Strategicznej Interwencji), 

- Spotkaniu z przedstawicielami PKP w sprawie budowy dworca, 

- Gali Biznesu. 

 

 
 
 
 

 


